Epreuve Le SERRENDON

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
DNF

DNF

16
12
4
7
11
3
2
13
10
8
14
6
9
15
5

Prénom NOM
DESPERT Franck
SOLEILLANT Arnaud
GABLIER Philippe
VIDAL Frédéric
DESGACHES Sébastien
COMTE Laetitia
GHERBI Mathieu
CHATAING Céline
MAZA Cedric
MURET Lucie
MANY Michaél
TESTARD Frederic
ROBIN Mireille
CLOUS Thomas
VILLE Stéphane

M/F
M(1.)
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
F (1)
M (6.)
F(2)
M (7.)
F (3.
M (8.)
M (9.)
F(4.)
M

M

Cat.
M3M ()
SEM ()
M2M ()
M4M (1.)
M2M (1.)
M1F ()
SEM (1.)
MOM ()
M2M (2.)
M1F ()
M3M (1.)
M5M (1.)
M2F (1.)
SEM
M2M
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LE CHEYLAROIS TRAIL 2023

Club

Team Running Pilat
Lamastre Sport Nature
Lamastre Sport Nature + X Kern Trail

Usson Sport Nature
Lamastre Sport Nature + X Kern Trail

Trgv
Macadam 07

Club 26 Allan

Temps
03:46:05
03:50:34
03:53:08
03:57:13
04:35:19
04:42:07
04:44:52
04:50:22
04:54:03
04:58:05
05:00:11
05:11:03
05:18:23
DNF
DNF

Ecart Vitesse

+4:29
+7.03
+11:08
+49:14
+56:02
+58:47
+64:17
+67:58
+72:00
+74:06
+84:58
+92:18
-52:36
-46:07

9.29
9.1
9.01
8.85
7.63
7.44
7.37
7.23
7.14
7.04
7
6.75
6.6
12.11
11.67

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Epreuve La PIZE

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

213
232
218
209
217
229
215
233
203
225
211
204
219
239
224
234
223
226
214
208
205
230
236
220

LE CHEYLAROIS TRAIL 2023

Prénom NOM M/F Cat. Club
CHANTEPERDRIX Kélian M (1) SEM ()
VIALLET Roland M(2) M2M ()
BOSCH Jérome M(3.) M3M()
CHANTEPERDRIX Joris M (4) SEM(1.)
LECLERE Augustin M(5) JuM(1)
LAVAL Christophe M(6) M2M (1)
ROCHETTE David M(7) M2M (2)
DALLARD Elie M(8) SEM(2.)

CELLE Baptiste
MUNIER Maxime
BOULLON Sylviane
NEYRET Victor
MOURIER Richard
BOYER Mathis
ROURE Thomas
GRANGER Philippe
VALLON Christophe
GILLES Dominique
MOUILLE Stéphane
PEPIN Andréas
DEBARD Lydie
CHANAS Kévin
SABY Jackie
SUDOUR Philippe

M(9) SEM (3.)

M (10.) M1IM (1.) Team Cinna

F(1) M2F() Lamastre Sport Nature
M(11.) SEM (4.

M (12.) M3M (1)

M (13.) SEM (5.)

M(14) M1M(2.) Ctt

M (15.) M4M (1.)

M (16.) M4M (2.)

F(2) M3F( Eva

M (17.) M3M (2.

M (18.) ESM (1.)

F@B) MIF() Lamastre Sport Nature
M (19.) SEM (6.) Asl Saint Priest 07

M (20.) M7M (1.)

M (21.) M3M (3.
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Temps
01:34:43
01:35:20
01:38:02
01:40:15
01:43:11
01:43:37
01:46:41
01:46:43
01:48:00
01:49:34
01:51:05
01:51:13
01:51:14
01:51:49
01:52:01
01:54:23
02:04:41
02:05:59
02:08:33
02:11:34
02:12:20
02:16:46
02:17:10
02:17:33

Ecart

+0:37

+3:18

+5:32

+8:27

+8:54

+11:58
+11:59
+13:17
+14:51
+16:22
+16:29
+16:31
+17.05
+17:18
+19:40
+29:58
+31:15
+33:50
+36:51
+37:37
+42:02
+42:27
+42:49

Vitesse

11.4
11.33
11.02
10.77
10.47
10.42
10.12
10.12
10
9.86
9.72
9.71
9.71
9.66
9.64
9.44
8.66
8.57
8.4
8.21
8.16
7.9
7.87
7.85

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
DNF

240
228
231
201
237
207
221
212
200
202
210
222
227
235
206

Prénom NOM
AVENAS Stephane
VINSON Guy-Noel
FOULIER Jean
PIOT Julien
LAUZIARD Paul-Noel
SAYN Pierre
DESESTRET Damien
BOUZAABIA Lilia
GRAND Eloi
TREMOUILHAC Pierre
BOEGLIN Stephane
LOUAHALA Ali-Patrick
DELATTRE Patrick
CHARRA David
LAMBERT Kévin

M/F
M (22.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
F (4)
M (29.)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M

Cat.
M1M (3.)
M6M (1.)
M5M (1.)
SEM (7.)
M5M (2.)
SEM (8.)
MOM (1.)
SEF (1.)
SEM (9.)
MOM (2.)
M3M (4.)
M6M (2.)
M7M (2.)
M3M (5.)
SEM
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Club

Les Légrémis

Temps
02:19:56
02:20:26
02:20:37
02:21:17
02:22:23
02:25:40
02:26:35
02:28:16
02:31:35
02:32:57
02:34.07
02:42:19
03:09:06
03:26:13
DNF

Ecart Vitesse

+45:12  7.72
+45:42 7.69
+45:53 7.68
+46:33 7.64
+47:40 7.58
+50:56  7.41
+51:52  7.37
+53:33 7.28
+56:51 7.12
+58:14 7.06
+59:23  7.01
+67:35 6.65
+94:23 5.71
+111:30 5.24
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Epreuve La CHEZE

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

434
436
424
456
453
463
403
450
404
437
441
464
422
415
413
431
457
454
426
427
451
425
409
414

Prénom NOM
NEYRET Come
DESPERT Romain
COSTE Bastien
ROMEUF Jonathan
ALIX Leo
PEYRONNET STANISLAS
CHAMBRIER Corentin
MARMEY Yann
LEBAS Gaetan
MAZA Soren
D'ABRIGEON Marie laure
PACCARD Pierre-Louis
ROUVEURE Theo
BARNAVON Maxime
ROCHE Mickael
ROCHEBLOINE Adrien
PEREIRA Gilles
LORIENTE Remi
PRUNIER Lucas
MERCOIRET Paul
GRENIER Lison
MURET Lolc
BARREAUX Lenny
COLOMBAT Loris

M/F
M (1.
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
F(1)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
F(2)
M (20.)
M (21))
M (22.)

LE CHEYLAROIS TRAIL 2023

Cat. Club
JUM ()
CAM ()

SEM () Coureurs Du Monde En Isere

MOM (1.)

ESM (1.)

M1M (1.)

ESM (2.) Run In Annecy
SEM (1.)

M3M (1.) S/IRcn Vallet
ESM (3.)

SEF () Asvel

SEM (2.)

JUM (1))

ESM (4.)

M1M (2.)

ESM (5.)

M3M (2.)

SEM (3.)

SEM (4.)

SEM (5.)

CAF ()

CAM (1.) Lamastre Sport Nature
SEM (6.)

ESM (6.)
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Temps
00:40:52
00:43:01
00:45:49
00:46:41
00:47:08
00:47:47
00:48:04
00:50:58
00:51:17
00:54:08
00:54:10
00:54:40
00:54:41
00:54:42
00:55:41
00:55:57
00:57:26
00:57:26
01:00:06
01:00:06
01:01:30
01:02:06
01:02:22
01:02:29

Ecart Vitesse

+2:08

+4:56

+5:48

+6:16

+6:54

+7:12

+10:05
+10:24
+13:15
+13:17
+13:48
+13:48
+13:49
+14:48
+15:05
+16:33
+16:33
+19:14
+19:14
+20:38
+21:14
+21:29
+21:36

13.21
12.55
11.78
11.57
11.45
11.3
11.23
10.59
10.53
9.98
9.97
9.88
9.87
9.87
9.7
9.65
9.4
9.4
8.98
8.98
8.78
8.69
8.66
8.64

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

461
448
449
440
410
429
443
439
465
418
421
455
460
432
430
459
462
412
442
419
433
428
423
407
444
466
402
445
416
401
405

Prénom NOM
GRAND Ninon
GRATIA Valentin
LE BERRE Lou-Anne
BASPEYRAS Maxence
BERTRAND Lionel
GUERINI Jean baptiste
PETIT Marc
TROTIGNON Jean-Max
BELLAHCENE Mohamed
MOURIER Camille
VINEL Stéphanie
RICHARD Vincent
REYNAUD Eugenie
NEYRET Pascale
TURON Loris
MOULIN Sebastien
DANGELO Raphael
MEYNARD Eric
CHAMBERT Marlene
EL ANGAR Frédéric
NEYRET Jean
MARTIN-MICHELOD Cédric
AUDRAS Mathieu
COINT Christelle
GUIRON Emmanuel
GARNIER Isabelle
GACHON Jean clair
GUY Sebastien
RIVIERE Matthieu
DANEYROLLE Valentin
DUKULY Masama

M/F
F(3)
M (23.)
F(4)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(5)

F (6.

M (30.)
F (7.

F(8)

M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
F (9.

M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
F (10.)
M (39.)
F(11)
M (40.)
M (41))
M (42.)
M (43.)
F(12.)

Cat.
SEF ()
ESM (7.)
SEF (1.)
SEM (7.)
M3M (3.)
M4M (1.)
M4M (2.)
M6M (1.)
M5M (1.)
ESF (1.)
MOM (1.)
ESM (8.)
M1F (1.)
MA4F (1.)
ESM (9.)
M2M (1.)
MOM (2.)
M2M (2.)
SEF (2.)
M4M (3.)
ESM (10.)
MOM (3.)
MOM (4.)
MOM (2.)
M3M (4.)
M3F (1.)
M2M (3.)
M3M (5.)
M1M (3.)
SEM (8.)
SEF (3.)
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Club

Acp Marseille
Mm's

Vivazimut

C Trail

Temps
01:02:43
01:02:55
01:03:39
01:03:39
01:03:51
01:03:52
01:03:57
01:04:03
01:04:51
01:04:52
01:04:58
01:05:20
01:05:28
01:05:39
01:07:05
01:07:38
01:08:59
01:09:15
01:10:08
01:10:31
01:10:39
01:10:47
01:10:47
01:11:41
01:11:45
01:11:46
01:12:13
01:12:16
01:12:47
01:16:23
01:17:24

Ecart Vitesse

+21:51
+22:03
+22:46
+22:46
+22:58
+22:59
+23:05
+23:10
+23:58
+23:59
+24.05
+24:27
+24:35
+24:46
+26:13
+26:46
+28:06
+28:22
+29:16
+29:38
+29:46
+29:54
+29:54
+30:48
+30:52
+30:53
+31:20
+31:24
+31:54
+35:30
+36:31

8.61
8.58
8.48
8.48
8.46
8.45
8.44
8.43
8.33
8.32
8.31
8.26
8.25
8.22
8.05
7.98
7.83
7.8

7.7

7.66
7.64
7.63
7.63
7.53
7.53
7.52
7.48
7.47
7.42
7.07
6.98
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
DNF

DNS

458
411
447
446
452
417
438
406
420

Prénom NOM
REBOULET Nolwenn
ALIBERTI Jerome
LAFON Claire
VAN CAMP Alain
POSSETY Lea
CHAZEL Ophelie
CASSARO Jean-Philippe
BARREAUX Vanille
BERLUTTI Julien

M/F
F(13.)
M (44.)
F(14.)
M (45.)
F (15.)
F (16.)
M (46.)
F
M

Cat. Club

CAF (1.)

M5M (2.)

MOM (3.)

M4M (4.)

SEF (4.)

MOM (4.)

MOM (5.) Le Teil Court
SEF
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Temps
01:17:37
01:18:53
01:19:54
01:22:23
01:25:57
01:28:00
01:39:21
DNF
DNS

Ecart Vitesse

+36:44
+38:00
+39:01
+41:31
+45.05
+47:08
+58:29

+23:12

6.96
6.85
6.76
6.55
6.28
6.14
5.43

8.43
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